上海实验室装备协会文件
上海实验室装备协会〔2021〕 13 号

关于实验室专用装备产品技术团体标准的立项公示

全体会员、各相关单位:

根据《上海实验室装备协会团体标准管理办法》的规定，经 2021 年 7

月 17 日召开的第二批团体标准立项评审会会议决议，并经团体标准工作委

员会审议通过，批准立项编制《实验室用安全储存柜技术规范》、《实验

室用水气配件技术规范 第 1部分：水龙头》、《实验室用水气配件技术规

范 第 2部分：应急喷淋和洗眼设备》、《实验室用水气配件技术规范 第 3

部分：水槽 3-1：聚丙烯水槽》及《实验室用水气配件技术规范 第 4 部

分：气阀》及《实验室用工作台面技术规范 第 1 部分：热固性树脂高压耐

腐蚀层积板》的标准，现予以公示。

请参与起草单位和个人严格按照上海实验室装备协会团体标准制定的

工作要求及专家意见，组织相关单位进行标准编写，加强组织协调，尽快

完成标准编制的相关工作。

立项公示期为 2021 年 7月 17 日至 2021 年 8月 1日，公示期间，如对

立项标准有异议，请实名以书面形式向我会反映。

联系单位：上海实验室装备协会秘书处

联系人：徐西西 13052283896、王旭 13166398098

附件：《上海实验室装备协会批准立项名单》

上海实验室装备协会

2021 年 7 月 17 日

附件：

《上海实验室装备协会批准立项名单》

序号 标准名称 制修订 参与起草单位

1
《实验室用安全储

存柜技术规范》
制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

杰斯瑞特安全科技（无锡）有限公司

上海台雄科技发展集团有限公司

江苏埃德伯格电气有限公司

上海赛煜金属制品有限公司

上海西斯贝尔工业科技有限公司

Asecos GmbH（参与编写，不列名）

2

《实验室用水气配

件技术规范 第 1部

分：水龙头 》

制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

上海台雄科技发展集团有限公司

上海西斯贝尔工业科技有限公司

河北润旺达洁具制造有限公司

浙江科恩实验设备有限公司

3

《实验室用水气配

件技术规范 第 2 部

分：应急喷淋和洗眼

设备》

制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

上海台雄科技发展集团有限公司

上海西斯贝尔工业科技有限公司

河北润旺达洁具制造有限公司

浙江科恩实验设备有限公司

4

《实验室用水气配

件技术规范 第 3部

分：水槽 3-1：聚丙

烯水槽》

制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

上海台雄科技发展集团有限公司

上海西斯贝尔工业科技有限公司

河北润旺达洁具制造有限公司

浙江科恩实验设备有限公司

5

《实验室用水气配

件技术规范 第4部

分：气阀》

制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

上海台雄科技发展集团有限公司

上海西斯贝尔工业科技有限公司

河北润旺达洁具制造有限公司

浙江科恩实验设备有限公司

6

《实验室用工作台

面技术规范 第1部

分：热固性树脂高压

耐腐蚀层积板》

制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

威盛亚（上海）有限公司

迈蒂尼工业技术（上海）有限公司

上海法思哲建材科技有限公司